'\

/

~

".

:r

"~

.. .\ ". ,.. . -, ..' .,-cc

PbDER JUDICIARIO " .

TRIBYNAL; REGIONAL FEDERAL DA 58REGIÃO
GABINETEDA PRESIDÊNCIA

'..
Ir

2008
.""

DE JANEIRO DEPORTARIA N° 20 , DE 08

7'

/'

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe cônfere Orartigo 16., inciso'XXV, do

Regimento Interno, com a redação dada pela Emenda Regimental n° 35, de
22/1 0/2003, reso~ve: '1

\ J
.\'

o, ,

. ,

D E S I G N-A R nos termos doart. 38 da lei nO..8.112/90,

com a redação dada pefà'L~i n° 9.527/97, C/Ca !1esoJuçãon° 307/20Q3-CJF,a
servldora~VIRGíNIACOEU:SRITO DAMASCENO,Mat 701, Analista"Judiciário,'

'-> ,

Classe ','C",Padrão 15, deste Tribunal, para exercer, em substituição, a função
\, comissionada;deSupervisorda Seção'de Apoio Judicjárioà Administrativo,.

, '" ; .\ -' .. ,

Código FC-05, do Gabinete do-,Desembargador Federal Paulo Roberto de'
Oliveira Lima, no período d~ 07 a 16 de janeiro de 2008, em razão das férias do
titular JOSÉ BARTOlOMEU DOS SANTO$.'

PUBLIQUE-SE., REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

! <' \

-

'"

"'

,..
~

""
"

"(
.,

. '.

"

),- ! 'J "
.1

j
I

~

"

(
I.

\

!,